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RED Delight Czekolada gorzka 60% 100 g
 

Cena: 8,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 g

Postać -

Producent CHOCOLETTE S.A.

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisRED Delight Czekolada Ekstra Gorzka 60% kakao 100g (40% mniej kalorii)RED Delight Czekolada Ekstra Gorzka 60% kakao to
czekolada bez dodatku cukru o obniżonej zawartości tłuszczu. Produkt marki RED Delight zawiera około 4o% mniej kalorii niż "zwykła"
tabliczka ciemnej czekolady, a jej smak jest intensywnie kakaowy i umiarkowanie słodki. Czekolady RED to świetny wybór dla
miłośników czekolady - mimo niskiej kaloryczności słyną ze znakomitego smaku oraz konsystencji.Co warto wiedzieć o czekoladach
RED?40% mniej kalorii niż zwykła czekoladaBez dodatku oleju palmowegoSłodzone erytrytolem i stewiąJedna tabliczka dostarcza 286
kcalTylko 19 kcal w jednej kostceMasa kakaowa minimum 60%Wysokiej jakości kakaoNie zawierają glutenuBez dodatku
cukruNiskokaloryczna czekolada bez dodatku cukru!RED Delight Czekolada Ekstra Gorzka to czekolada bez dodatku cukru i oleju
palmowego. Jest znakomitą alternatywą dla wysokokalorycznych i bogatych w tłuszcze, sztuczne konserwanty i wzmacniacze smaku,
klasycznych czekolad. Czekolada jest intensywnie kakaowa i umiarkowanie słodka, lecz nie zawiera cukru - zastępują go naturalne
substancje słodzące - erytrytol i stewia. Czekolada od RED Delight to świetny wybór dla osób prowadzących aktywny i zdrowy tryb życia,
a także dla wszystkich miłośników czekolady i słodyczy, którzy szukają zdrowszych i mniej kalorycznych alternatyw.RED Delight -
intensywnie kakaowy, rozpływający się w ustach smakCzekolada marki RED Delight to produkt, który każdorazowo zachwyca swym
znakomicie mlecznym, umiarkowanie słodkim i obłędnym smakiem, nieprawdopodobnym dla produktów bez dodatku cukru o tak niskiej
kaloryczności. Zarówno smak jak i konsystencja może śmiało konkurować z najpopularniejszymi wyrobami czekoladowymi dostępnymi
na półkach sklepowych. Czekolada RED Delight to dobry wybór zarówno na słodką przekąskę, jak i składnik, wzbogacający posiłki na
słodko, takich jak owsianki, kasze, puddingi i desery.Składmiazga kakaowa, erytrytol, substancja wypełniająca (polidekstroza), tłuszcz
kakaowy, substancja zagęszczająca karagen, emulgator (lecytyna sojowa, E476), aromaty, substancja słodząca glikozydy
stewioloweWartości odżywcze w 100g: 286 kcal 4.7g białka, 24g tłuszczów, 33g węglowodanów
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